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Protokół Nr 139/10 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 29 lipca 2010 r. 

Ad. 1 

Sto trzydzieste dziewiąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Wicestarosta Pan 

Janusz Sikora o godz. 13:00. 

 
Ad. 2 
Wicestarosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane 

quorum. Nieobecny jest Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. W posiedzeniu nie uczestniczył też 

Sekretarz Pan Leszek Maliński. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 3 
Wicestarosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
 
Zaproponował dodanie punktu: 

5 c) Rozpatrzenie wniosku Naczelnika Wydziału Zarządzania i Inwestycji w sprawie adaptacji 

części korytarza na gabinety psychologa i pedagoga w ZSS w Brzeziu. 

 

Porządek posiedzenia wraz ze zmianami został przyjęty w wyniku głosowania:  
4 głosy „za”.  

 
Ad. 4 

Protokół Nr 138/10 z dnia 15 lipca 2010 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 
 
Ad. 5 a) 
Wniosek Dyrektora SP ZOZ w Gostyniu w sprawie dofinansowania dodatkowych robót związanych 

z podłączeniem gniazd tlenowych w nowo wykonanych i zmodernizowanych pomieszczeniach 

przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 

 

Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 

„Dyrektor SP ZOZ w Gostyniu zwraca się z prośbą o dofinansowanie dodatkowych robót 

związanych z podłączeniem gniazd tlenowych w nowo wykonywanych i zmodernizowanych 

pomieszczeniach oddziałów: 

− ginekologiczno – położniczego, 

− noworodkowego, 

− chirurgii dziecięcej, 

oraz Izby Przyjęć i Pracowni Tomografii Komputerowej. 
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Zakres prac nie był ujęty w zrealizowanym zadaniu a jego wykonanie umożliwiłoby dostawę gazu 

medycznego ( tlenu) bezpośrednio z rampy tlenowej, która dziś zabezpiecza w dostawę tlenu 

oddział anestezjologii i intensywnej terapii oraz blok operacyjny. W tym celu należałoby wykonać 

instalację tlenową w pomieszczeniach piwnicznych szpitala i podłączyć ją do istniejącej rampy 

tlenowej. Koszt powyższych robót wynosi 16 tys. zł. Wydział Oświaty i Spraw Społecznych uznaje 

za zasadne dofinansowanie w/w robót i wyraża pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie.” 

 

Wicestarosta Pan Janusz Sikora poinformował, że Naczelnik Wydziału Zarządzania i Inwestycji 

przedstawił ofertę przekazania ambulansu jednostkom powiatowym, jednak żadna z nich nie 

zgłosiła potrzeby jego przejęcia. W związku z powyższym zaproponował, aby Zarząd Powiatu 

wyraził zgodę na sprzedaż ambulansu w drodze przetargu, a środki pozyskane w ten sposób 

przeznaczył na wykonanie robót dodatkowych. Ambulans został wyceniony na kwotę 16.900 zł.  

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania - 4 głosy „za” postanowił odłożyć wniosek do czasu 
sprzedaży ambulansu oraz zobowiązać Dyrektora SP ZOZ w Gostyniu do przygotowania 
kosztorysu inwestorskiego oraz przedłożenia ofert złożonych przez ewentualnych 
wykonawców przedmiotowych robót.  

Sprawą sprzedaży ambulansu zajmie się Naczelnik Wydziału Zarządzania i Inwestycji.  
Pismo do Dyrektora SP ZOZ przygotuje Wydział Oświaty i Spraw Społecznych.  
 

Ad. 5 b) 
Wniosek Dyrektora SP ZOZ w Gostyniu w sprawie sfinansowania zakupu do karetek dwóch 

przystawek nadawczych oraz doposażenie trzeciego defibrylatora w sprzęt nadawczy przedstawił 

Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 

 

Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 

„Pan Marszałek Marek Woźniak podczas ostatniego posiedzenia Konwentu Starostów 

Województwa Wielkopolskiego zwrócił się z prośbą do Starostów o podjęcie działań w sprawie 

doposażenia defibrylatorów w karetkach w przystawki nadawcze. W związku z powyższym  

Dyrektor SP ZOZ w Gostyniu zwraca się z prośbą o sfinansowanie zakupu dwóch przystawek 

nadawczych oraz doposażenie trzeciego defibrylatora w sprzęt nadawczy, w celu umożliwienia 

zespołom ratownictwa medycznego przekazywania danych EKG systemem teletransmisji. Nowo 

zakupione karetki posiadają nowoczesne defibrylatory z 12 odprowadzeniami, natomiast trzecia 

karetka posiada defibrylator starej generacji z 3 odprowadzeniami, co uniemożliwia przekazywanie 

danych metodą teletransmisji. Całkowity koszt zakupu urządzeń wynosi 22 tys. zł: 

− 5 tys. zł – zakup 2 przystawek do nowych karetek, 

− 17 tys. zł – uzbrojenie posiadanego defibrylatora w trzeciej karetce. 

Dyrektor SP ZOZ jednocześnie informuje, iż koszt zakupu nowego defibrylatora wynosi ok. 37 tys. 

zł + ok. 2,5 tys. zł przystawka. Wydział Oświaty i Spraw Społecznych uznaje za zasadne 
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dofinansowanie zakupu niezbędnego sprzętu zespołom ratownictwa medycznego i wyraża 

pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił, iż szpital dokona zakupu z własnych 

środków. Rada Powiatu podejmie decyzje co do refundacji kosztów zakupu na sesji 

w miesiącu sierpniu.  
Odpowiedzi udzieli Wydział Oświaty i Spraw Społecznych. 
Skarbnik Powiatu przygotuje projekt zmian w budżecie powiatu. 
 

Ad. 5 c) 
Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania i Inwestycji w sprawie adaptacji części korytarza 

na gabinety psychologa i pedagoga w ZSS w Brzeziu przedstawi ł Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 

„Wydział Zarządzania i Inwestycji w związku z decyzją Zarządu Powiatu dot. adaptacji części 

korytarza na gabinety psychologa i pedagoga w ZSS w Brzeziu po dokonaniu wizji lokalnej oraz 

przeanalizowaniu zakresu robót niezbędnych do wykonania stwierdza, że nie ma możliwości by 

były one w całości wykonane przez pracowników starostwa z uwagi na ich specyfikę oraz brak 

odpowiednich narzędzi. Szacuje się, że koszty robót wykonywanych przez firmy zewnętrzne oraz 

zakupu materiałów wykorzystanych przez pracowników starostwa niezbędnych do zrealizowania 

zadania nie przekroczy 10.000,00 zł. Zgodnie z wcześniejszą decyzją Zarządu środki te miałyby 

zostać przekazane do budżetu szkoły.” 

 
Zarząd wyraził zgodę na przekazanie kwoty w wysokości 10.000 zł z rezerwy do budżetu 

szkoły- 4 głosy „za”.  
Skarbnik Powiatu dokona przesunięcia środków. 

 
Ad. 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia Aneksu nr 1/10 do Porozumienia z dnia 13 maja 2010 r. w 

sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu Gostyńskiego uczęszczających do 

Warsztatów Terapii Zajęciowej w Miejskiej Górce pomiędzy Powiatem Rawickim a Powiatem 

Gostyńskim przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 

 

Uchwała Nr 139/1185/10 w sprawie zawarcia Aneksu nr 1/10 do Porozumienia z dnia 13 maja 

2010 r. w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu Gostyńskiego 
uczęszczających do Warsztatów Terapii Zajęciowej w Miejskiej Górce pomiędzy Powiatem 
Rawickim a Powiatem Gostyńskim została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
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Ad. 6 b) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 138/1179/10 Zarządu powiatu Gostyńskiego z dnia 

15 lipca 2010 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycielu ubiegających się o 

awans na stopień nauczyciela mianowanego przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 

Zmiana uchwały spowodowana jest rezygnacją jednego z członków w udziale w pracach komisji  

w związku z leczeniem po wypadku samochodowym.  

 

Uchwała Nr 139/1186/10 w sprawie zmiany uchwały Nr 138/1179/10 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 15 lipca 2010 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych 

dla nauczycielu ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego została 
podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 

Ad. 6 c) 

Projekt uchwały w sprawie podpisania listu intencyjnego przedstawił Członek Zarządu Pan Jerzy 

Ptak. 

Pan Grzegorz Józefowski wyraził wątpliwość co do słuszności przekazania, zgodnie 

z założeniem Planu Rozwoju Lokalnego Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych 

Sp. z o. o., tak wysokich środków finansowych w obliczu innych potrzeb inwestycyjnych powiatu 

w tym remontów dróg.  

Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak wyjaśnił, że podjęcie tej uchwały to również zobowiązanie się 

Zarządu Powiatu do przedstawienia tej sprawy radzie powiatu, która ostatecznie podejmie decyzję 

o zwiększeniu udziałów w Samorządowym Funduszu Poręczeń Kredytowych.  

 

Uchwała Nr 139/1187/10 w sprawie podpisania listu intencyjnego została podjęta w wyniku 

głosowania- 3 głosy „za” przy jednym głosie „wstrzymującym się”.  
 

Ad. 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej rozpatrującej wnioski 

o przyznanie Nagrody Zarządu Powiatu Gostyńskiego dla uczniów za szczególne osiągnięcia 

edukacyjne przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 

 

Uchwała Nr 139/1188/10 w sprawie powołania Komisji Konkursowej rozpatrującej wnioski 

o przyznanie Nagrody Zarządu Powiatu Gostyńskiego dla uczniów za szczególne 
osiągnięcia edukacyjne została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”.  
 

Ad. 7) 

Zarząd Zapoznał się z informacją Naczelnika Wydziału Zarządzania i Inwestycji w sprawie wyniku 

wizyty monitorującej projekt „Przebudowa wraz z rozbudową SP ZOZ w Gostyniu”. 
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Informacja Wydziału Zarządzania i Inwestycji: 

„Powiat Gostyński w dniu 12 listopada 2009 roku podpisał umowę z Zarządem Województwa 

Wielkopolskiego o dofinansowanie projektu „Przebudowa wraz z rozbudową SP ZOZ w Gostyniu”, 

realizowanego w ramach Działania 5.3 „Poprawa warunków funkcjonowania systemu ochrony 

zdrowia w województwie”, Priorytet V Infrastruktura dla kapitału ludzkiego” Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. Obecnie po podpisaniu dwóch 

aneksów do w/w umowy wartość projektu wynosi 11.083.576,14 zł, w tym wartość dofinansowania 

wynosi 70,33% tj. 6.577.296,28 zł. W dniu 9 lipca 2010r. Instytucja Zarządzająca WRPO — 

Departament Wdrażania Programu Regionalnego, Wydział Kontroli Projektów przeprowadził 

pierwszą wizytę monitorującą projektu. W trakcie kontroli zbadano dokumentację projektową 

(dzienniki budowy, decyzje) oraz dokonano wizji lokalnej realizowanej części inwestycji. Podczas 

wizyty monitorującej nie stwierdzono uchybień i nieprawidłowości. Wydział Zarządzania i Inwestycji 

informuje również iż, w dniu 15 lipca 2010r. Powiat Gostyński otrzymał informację o zwiększeniu 

dofinansowania projektu do maksymalnego poziomu wsparcia 75% tj. do kwoty 7.014.036,99 zł. 

Obecnie Powiat Gostyński złożył w Instytucji Zarządzającej WRPO zaktualizowany wniosek 

o dofinansowanie projektu w celu odpisania aneksu do umowy.” 

 

Ad. 8,9) 
W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 

Zarządu”  oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 

 

Ad. 10 

Wicestarosta Pan Janusz Sikora podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął 

sto trzydzieste dziewiąte posiedzenie Zarządu.  

 

     
 Przewodniczący Zarządu 

 

Andrzej Pospieszyński 
 
Członkowie Zarządu: 
1. Janusz Sikora   ………………………….. 

2. Grzegorz Józefowski ………………………….. 

3. Kazimierz Musielak ………………………….. 

4. Jerzy Ptak   …………………………... 

 

 

Protokołowała:  

Elżbieta Mikstacka 

 


